

भा कृ अनु प. —भारतीय मृदा एवं जल संरक्षण संस्थान ICAR - Indian Institute of Soil and Water Conservation अनुसंधानकेन्द्र, सेक्टर 27ए, मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ — 160 019



Research Centre, Sector 27A, Madhya Marg, Chandigarh – 160019

Advt. No. 03/2022/Stores/

WALK-IN INTERVIEW on 10th October, 2022

One post of Junior Research Fellow is to be filled under the NMPB funded project entitled "Evaluation of suitable microclimatic conditions for certain MAP's by qualitative and quantitative chemical analysis with special reference to secondary metabolities" on **purely contractual basis** which will be co-terminus with the project / completion of tenure as per the details given as under:

S	Name of the project	Name of	Qualification &	Monthly	Date and
N		the Post	Expertise	emoluments	time of
					Interview
1	NMPB funded project	Junior	Essential	Rs. 31,000/-+	10.10.2022
	entitled "Evaluation of	Research	Qualification:	18%	at
	suitable microclimatic	Fellow	Post Graduate Degree	HRA for 1st and	10:30 AM
	conditions for certain		in Forestry/	2nd year and Rs	
	MAP's by qualitative and	(One Post)	Horticulture/	35,000/- + 18%	
	quantitative chemical		Agriculture / Allied	HRA for 3rd year	
	analysis with special		Life Sciences with		
	reference to secondary		NET		
	metabolities"				
	PI – Dr Pankaj Panwar,				
	Principal Scientist (Agro				
	Forestry)				

Terms & Conditions

- 1. **Age limit**: Maximum age 35 years for JRF (age relaxation of five years for SC/ST & women and three years for OBC).
- 2. The post is purely temporary and will be filled on contractual basis initially for a period of one year, which may be extended periodically subject to performance till the termination of the project.
- 3. The selected candidate shall not claim regular appointment at this Institute, as the post is coterminus with the project.
- 4. The walk-in-interview will be held on 10.10.2022 at 10.30 AM at main office at ICAR-Indian Institute of Soil & Water Conservation, Research Centre, Plot 3A, Sector 27A, Madhya Marg, Chandigarh-160019.



भा.कृ.अनु.प. —भारतीय मृदा एवं जल संरक्षण संस्थान ICAR - Indian Institute of Soil and Water Conservation अनुसंधानकेन्द्र, सेक्टर 27ए, मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ — 160 019



Research Centre, Sector 27A, Madhya Marg, Chandigarh – 160019

- 5. **Reporting time for Interview**: 10.00 AM at main office on 10.10.2022.
- 6. The candidates will have to compulsorily bring the filled in application form (as per theformat annexed), all the original certificates from matriculation onwards, date of birth certificate, NET/equivalent certificate, degree certificate and one set of the self-attested photocopies of all the required certificates from matriculation onwards and an attested copy of recent passport size photograph pasted onto the application form. Proof of experience and publications if available also need to be submitted.
- 7. No TA/DA will be paid for attending the interview.
- 8. Concealing of facts or canvassing in any form shall lead to disqualification or termination.
- 9. The candidates are required to submit the application at the time of interview as per the format annexed along with the declaration.
- 10. The candidate willing to attend interview, if any of his near or distant relative is an employee of the ICAR/ ICAR-IISWC, have to declare his/her name, designation, nature of duties, relationship in writing.
- 11. All the other candidates are also required compulsorily to furnish the declaration duly signed in the format annexed and submit on the date of interview.
- 12. The candidates have to strictly submit the form annexed (typed/ filled) duly signed on the date of the interview.

Principal Investigator

.....



भा.कृ.अनु.प. —भारतीय मृदा एवं जल संरक्षण संस्थान ICAR - Indian Institute of Soil and Water Conservation अनुसंधानकेन्द्र, सेक्टर 27ए, मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ — 160 019



Research Centre, Sector 27A, Madhya Marg, Chandigarh – 160019

विज्ञापन संख्या 03/2022/भ./

10 ऑक्टोबर, 2022 को वॉक-इन सक्षित्किरी

केन्द्र में **NMPB** फंडेड परियोजना "Evaluation of suitable microclimatic conditions for certain MAP's by qualitative and quantitative chemical analysis with special reference to secondary metabolities" के अन्तर्गत एक जूनियर रिसर्च फैलो का पद विशुद्ध अनुबन्ध के आधार पर भरा जाना है जो परियोजना के साथ सह-टर्मिनस / कार्यकाल पूरा होने तक निम्नानुसार दिए गए ब्यौरे के अनुसार होगा

S	Name of the project	Name of	Qualification &	Monthly	Date and
N		the Post	Expertise	emoluments	time of
					Interview
1	NMPB funded project	Junior	Essential	Rs. 31,000/-+	10.10.2022
	entitled "Evaluation of	Research	Qualification:	18%HRA for 1st	at
	suitable microclimatic	Fellow	Post Graduate	and 2nd year and	10:30 AM
	conditions for certain		Degree in	Rs 35,000/- +18%	
	MAP's by qualitative and	(One Post)	Forestry/	HRA for 3rd year	
	quantitative chemical		Horticulture/		
	analysis with special		Agriculture /		
	reference to secondary		Allied Life		
	metabolities"		Sciences with		
			NET		
	PI – Dr Pankaj Panwar,				
	Principal Scientist (Agro				
	Forestry)				

नियम और शर्तें

- आयु सीमाः जेआरएफ के लिए अधिकतम आयु 35 वर्ष (एससी/एसटी और मिहलाओं के लिए पांच साल और ओबीसी के लिए तीन साल की आयु में छूट)।
- 2. यह पद विशुद्ध रूप से अस्थायी है और एक वर्ष की अवधि के लिए संविदात्मक आधार पर भरा जाएगा, जिसे परियोजना की समाप्ति तक प्रोफॉर्मेंस के अनुसार समय-समय पर बढ़ाया जा सकता है।
- 3. चयनित उम्मीदवार इस संस्थान में नियमित नियुक्ति का दावा नहीं करेगा, क्योंकि पद परियोजना के साथ सह-टर्मिनस है।
- 4. Walk-in-interview दिनांक 10.10.2022 को सुबह 10.30 बजे आईसीएआर भारतीय मृदा और जल संरक्षण संस्थान, अनुसंधान केंद्र के मुख्य कार्यालय में जो कि प्लॉट 3-ए, सेक्टर 27-ए, मध्य मार्ग, चंडीगढ़-160019 में स्थित है आयोजित किया जाएगा।
- 5. साक्षात्कार के लिए रिपोर्टिंग समयः 10.10.2022 को मुख्य कार्यालय में सुबह 10.00 बजे।
- 6. उम्मीदवारों को अनिवार्य रूप से भरे हुए आवेदन पत्र (संलग्न प्रारूप के अनुसार), मैट्रिक से आगे के सभी मूल प्रमाण पत्र, जन्म तिथि प्रमाण पत्र, नेट/समकक्ष प्रमाण पत्र, डिग्री प्रमाण पत्र और मैट्रिक से आगे के सभी आवश्यक प्रमाण पत्रों की स्व-सत्यापित फोटोकॉपी का एक सेट और आवेदन

.....



भा कृ अनु प. —भारतीय मृदा एवं जल संरक्षण संस्थान ICAR - Indian Institute of Soil and Water Conservation अनुसंधानकेन्द्र, सेक्टर 27ए, मध्य मार्ग, चण्डीगढ़ — 160 019



Research Centre, Sector 27A, Madhya Marg, Chandigarh – 160019

पत्र पर चिपकाए गए हाल के पासपोर्ट आकार के फोटो की एक सत्यापित प्रति अनिवार्य रूप से लाना होगा। यदि उपलब्ध हों तो अनुभव और प्रकाशनों का प्रमाण भी प्रस्तुत करने की आवश्यकता है।

- 7. साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- 8. तथ्यों को छिपाने पर उम्मीदवार अयोग्य घोषित होगा या पद की समाप्ति होगी।
- 9. उम्मीदवारों को घोषणा के साथ संलग्न प्रारूप के अनुसार साक्षात्कार के समय आवेदन प्रस्तुत करना आवश्यक है।
- 10. साक्षात्कार में भाग लेने के इच्छुक उम्मीदवारए यदि उसके निकट या दूर के रिश्तेदारों में से कोई भी भाकृअनुप. / भारतीय मृदा एवं जल संरक्षण संस्थान का कर्मचारी है, तो उसे अपना नाम, पदनामए कर्तव्यों की प्रकृतिए लिखित रूप में घोषित करना होगा।
- 11. अन्य सभी उम्मीदवारों को भी अनिवार्य रूप से संलग्न प्रारूप में विधिवत हस्ताक्षरित घोषणा प्रस्तुत करने और साक्षात्कार की तारीख पर प्रस्तुत करने की आवश्यकता है।
- 12. उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तारीख पर विधिवत हस्ताक्षरित (टाइप/भरा हुआ) संलग्न फॉर्म को अनिवार्य रूप से प्रस्तुत करना होगा।

परियोजना मुख्य अन्वेषक

.....